D
o
k.
-N
r.
:
K
A

e
rt
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. SK711025-ED620436
= 2-Wege PVC Kugelhahn, EPDM Dichtungen, G1" mit Antrieb ED, doppeltwirkend, Steuerkolben 43mm Ø
Kugelhahn:
Ordering example: e.g. SK711025-ED620436
= 2-Way PVC Ball valve, EPDM-sealing, G1" with actuator ED, double acting, piston 43mm Ø
Ball valve:
5. Stelle
Betätigung
6. Stelle
Zusatzausstattung
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse/Dichtung/Kugel
1.+ 2. Stelle
Produkt
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
1  =  ohne 0 = ohneSK =
Kugelhahn,
voller Durchgang
71 =
PVC / PTFE / PVC
O-Ring EPDM
Innengewinde
22  =  G       ⅜
23 = G 1/2
24 = G 3/4
25 = G 1
26 = G 11/4
27 = G 11/2
28 = G 2
29  = G 21/2
30 = G 3
31 = G 4
Klebemuffe
61 = DN 10
62 = DN 15
63 = DN 20
64 = DN 25
65 = DN 32
66 = DN 40
67 = DN 50
68 = DN 65
69 = DN 80
70 = DN 80
5. Digit
Operation
6. Digit
Options
3.+ 4. Digit
Material
Body/ seal/ ball
1.+ 2. Digit
Product
7.+ 8. Digit
Connection size
1  =  without 0 = no optionsSK =
Ball-valve,
full cylindric bore
71 =
PVC / PTFE / PVC
O-Ring EPDM
B.S.P. thread
22  =  G       ⅜
23 = G 1/2
24 = G 3/4
25 = G 1
26 = G 11/4
27 = G 11/2
28 = G 2
29  = G 21/2
30 = G 3
31 = G 4
solvent ce.sok.